


2. Kontrola úkolů

Z minulých zasedání:
- výběr technologie Čov $abízÍ se dvě technologie, stávající, u které je nutné

dořešit kalové hospodářství) -a technologie membránová, která je pro typ
kaloqých vod přitékajících na eoV v Květnici nedostačující a pro poŽadovanou
kapacitu Čov neodzkoušená. V současné době jsou zpracovávány dvě studie
na rozsah 4500 Eo a 6500 Eo, budou předloŽeny dva návrhy na tyto
kapacity, jeŽ budou odhadnuty i na základě demografické studie, kterou bude
zastupitelstvo zadávat, přípravná dokumentace bude zpracovávána
pravděpodobně v průběhu června 2012.

- vyřešení dopravní obsluŽnosti obce - viz bod 5

3. Dohoda o změně katastrální hranice obce Sibřina x Květnice

Usnesení č' zuaffilil
zoKschvaluje Dohodu o změně katastrálních hranic a pověřuje starostu jejÍm
podpisem a předánÍm Pozemkovému úřadu v Praze-východ.

Výsledek hlasování: 6 - 0 - 0 (pro - proti - zdržel se)

V rámci komplexní pozemkové úpravy dochází k úpravě hranic mezi obcemi Květnice
a Sibřina, z toho důvodu, aby pozemkové parcely cest nebyly půleny katastrální
hranicí a ležely pouze v jednom katastrálním území" Úprava byla jiŽ projednána obcí
Sibřina. Podrobnosti viz Dohoda o změně katastrálních hranic.

4. Zadání demografické analýzy obce Květnice zpracovatel UK Praha
(do 20 tis. Kě}

Usnesení č. 201 2/03/l,l

zoK schvaluje zadání demografické analýzy obce Květnice zpracovateli IJK
Praha, katedra demografie a geodemografie.

Výsledek hlasování: 6 - 0 - 0 (pro _ proti - zdržel se}

5. Stanovisko obce k výzvě Středočeského kraie - dopravní obslužnost
lnformace:áoK prodlouŽilo smlouvy se stávajícím dopravcem na rok2012'

6. Strategic(ý plán obce Květnice

Yýzva veřejnosti: ZoK představí v měsíci dubnu iiŽ zpracované části strategického
plánu a harmonogram jeho dokončení. ZoK vyzývá tímto veřejnost a občanská
sdruŽení v obci, aby se pokud moŽno do konce března přihlásila na obecním úřadě
ohledně zapojení do pracovní skupiny. V průběhu zpracování strategického plánu
budou uspořádána i dotazníková šetření a to nejen prostřednictvím elektronických
médiítak, aby byla zajištěna co největŠí míra zapojeníveřejnosti.



7. oprava vozidla MULTIGAR (do 50 tis. Kč}

oprava vozidla bude provedena zejména kvůli havarijnímu stavu vozidla, celkorný
rozpočet zřejmě přesáhne odhadovanou částku 50 tis. Kč. oprava musí být
provedena zejména z bezpečnostních důvodů.

Usnesení ě.2uaWlN
ZoK souhlasí s provedením opravy vozu.

Výsledek hlasování: 6 - 0 - 0 (pro - proti - zdĚel se)

8. Udržba travnaých ploch v obci

Usnesení ě.2a12/03N
ZoK souhlasí s podpisem smlouvy na údrŽbu travních ploch se společností Polidar.
Výsledek hlasování: 6 - 0 _ 0 (pro - proti - zdržel se}

Původní objednávka z loňského roku na údržbu travnÍch ploch nebude prodloužena.

9. Smlouva o platbách za elektrickou energii pro Vo v lokalitě V Zelených

UsnesenÍ ě. 2012J03Nl
ZoK souhlasí s podpisem smlouvy o přistoupení k závazku plateb za elektrickou
energii pro veřejné osvětlení lokality V Zelených. Tato smlouva bude vyuŽívána do
doby, neŽ bude kompletní infrastruktura V této lokalitě převedena na obec.

Výsledek hlasování: 6 _ 0 - 0 (pro - proti _ zdržel se)

í0. Dohoda o propojenÍ kanalizací lokality KAYSTONE s obcí Květnice

Usnesení č.zuaBNlI
ZoK souhlasí se zněním dohody o propojení provozně souvisejících kanalizací mezi
obcí Květnice a společností KAYSTONE a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.

Výsledek hlasování: 6 _ 0 - 0 (pro - proti - zdržel se)

11' Akce ,,Uklid'me Pošembeří 243.2a12" - výzva k zapojení občanů obce

V rámci akce Ukliďme Pošembeří a zároveň celosvětové akce Clean Up The World
se budou konat brigády v různých částech obce (Květnice lll, Květnice ll, Květnice Za
Mlýnem, stará obec). Brigáda se bude konat dne24.3.2012
od 9:00 hod. Květnice lll
od 7:00 hod.stará část obce
od 14:00 hod. Květnice ll, Květnice Za Mlýnem
Zajištěny rukavice, pytle na odpad, křovinořez, odvoz větví a odpadu.
S sebou kolečko pro skupinu, hrábě, případně motorovou pilu a dobrou náladu:)
Pro účastníky je zajištěno občerstvení.



12. Výsledek jednání s KUSK _ziízení školského obvodu
lnformace o postoji Krajského úřadu středočeského kraje ke zťízení školského
obvodu _ materiál bude zveřejněn na webových stránkách obce.

13. lnformace k průběhu realizace projektu akce Revitalizace hráze

V průběhu měsíce března dojde k bezpečnostnímu a zdravotnímu řezu dřevin a ke
kácení dřevin na základě dendrologického posouzení. Na dodavatele těchto činností
zadalo obcanské sdruŽení poptávkové řízení, jehoŽ vítěz provede bezpeČnostní řez
a provede i kácení dřevin. Realizace bude provedena po vyhodnocení nabídek.
Kácení dřevin bude provedeno jako protisluŽbou za odběr dřeva.

14. Schválení cen prodeje palivového dřeva v rámci akce Revitalizace hráze
V rámci této akce to bude provedeno kácení protisluŽbou za odběr dřeva.

15. Smlouva o nájmu pozemků p. č. 735,58112,73413 oS Květnice vzkvétající

UsnesenÍ č.zu2/a3NIII
ZoK souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na nájem předmětných pozemků
s vítězem výběrovéhořízení a pověřuje starostu podepsáním smlouvy'

Výsledek hlasování: 6 _ 0 - 0 (pro _ proti _ zdržel se}

Záměr pronájmu těchto pozemků byl vyhlášen dne 1o'2.2o12 a byl vyvěšen po
zákonem stanovenou dobu. Uzávěrka přijetí nabídkového řízení byla stanovena na
29.2'2012. Zájem projevil pouze jeden subjekt, kteý předloŽil nabídku a se kteým
bude podepsána nájemní smlouva. Pronájem je smluvně zajištěn výhradně pro účely
revitalizace hráze, nebudou jím dotčeny dosavadní práva užívání hráze a rybníka
občany, zájmovými skupinami ani obcí.

16. Doplnění dětských hřišť
Hrací prvky budou doplněny na dvě dětská hřiště (Za Mlýnem a V lesíku v lokalitě Na
Ladech),

17. Diskuse - různé

Starosta ukončil zasedánízastupitelstva Ve 20:38 hod.

Tomáš Hordějčuk

Starosta: lng. Jiří Prauza

Vyvěšeno dne 4í.?.La12_ Sejmuto dne


